ENGENHARIA CLÍNICA NO HOSPITAL DE REFERÊNCIA ESTADUAL DE ALTA COMPLEXIDADE 

DA REGIÃO TOCANTINA – HRT, IMPERATRIZ – MA, de acordo com os quantitativos e especificações 

contidas neste edital, conforme Planilha a seguir:  

LOTE 01 – SERVIÇOS DE ENGENHARIA CLÍNICA  

Valor de Parâmetro Máximo Mensal: R$ 98.000,00 (noventa e oito mil reais) 

Objeto 

Contratual:  

1. Contratação de empresa especializada para a prestação de serviços 

contínuos de Engenharia Clínica em hospital de alta complexidade, 

compreendendo a disponibilização de 02 (dois) técnicos em engenharia 

clínica, com carga horária de 44 (quarenta e quatro) horas semanais e

[...]

CLÍNICANO HOSPITAL DE REFERÊNCIA ESTADUAL DE ALTA COMPLEXIDADE DA 

REGIÃO TOCANTINA - HRT, IMPERATRIZ – MA, de acordo com os quantitativos e 

especificações contidas neste edital, conforme Planilha a seguir:  

LOTE 01 – SERVIÇOS DE ENGENHARIA CLÍNICA  

Valor de Parâmetro Máximo Mensal: R$ 98.000,00 (noventa e oito mil reais) 

Objeto 

Contratual:  

1. Contratação de empresa especializada para a prestação de serviços 

contínuos de Engenharia Clínica em hospital de alta complexidade, 

compreendendo a disponibilização de 02 (dois) técnicos em engenharia 

clínica, com carga horária de 44 (quarenta e quatro) horas semanais e